平成２６年５月２１日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代 表 者  代表取締役社長 野田豊範

                         （コード番号 1869 名証 2 部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長

佐藤武男

T  E  L   ０５２－５８９－１５０１

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり役員等の人事異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

 なお、本人事は平成 26 年 6 月 26 日開催予定の、定時株主総会及び取締役会において正

式決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成２６年６月２６日付）

（１）新任取締役候補

氏  名 新役職 現役職

速水政彦 取締役 常務執行役員

軌道本部長

執行役員

名古屋施工本部 軌道部長

（２）退任予定取締役

氏  名 現役職

筑摩 榮 取締役 常務執行役員

安全本部長 技術部長

２．執行役員の異動（平成２６年６月２６日付）

（１）昇任

氏  名 新役職 現役職

里川幸夫 取締役 常務執行役員 建築本部長 取締役 執行役員 建築本部長

速水政彦 新任取締役候補に記載

（２）新任

氏  名 新役職 現役職

桒原一生 執行役員 安全本部長、技術部長 土木本部土木技術部長

沼野秀樹 執行役員 土木本部技術営業担

当、建築本部技術営業担当

元 愛知県建設部技監

山田晃生 執行役員 管理本部経理部長 管理本部経理部長

佐藤義裕 執行役員 管理本部総務部長 管理本部人事部長

大橋信治 執行役員 建築本部建築部長 建築本部建築部長

奥村由政 執行役員 名古屋施工本部土木部

長

名古屋施工本部土木部長

（３）退任

氏  名 現役職

関 信明 執行役員 土木本部技術営業担当

伊與田隆久 執行役員 名古屋施工本部長

加藤 司 執行役員  管理本部副本部長

（コンプライアンス担当、人事部

担当）総務部長

奥原正由 執行役員 土木本部技術営業担

当、建築本部技術営業担当

（４）委嘱変更

氏  名 新役職 現役職

加藤雄三 取締役専務執行役員 土木本部

長、安全本部担当、技術部担当

取締役専務執行役員 土木本部長

中村清貴 取締役常務執行役員 大阪支店長 取締役常務執行役員 軌道本部長

岡田裕輝 取締役常務執行役員 名古屋施工

本部長

取締役常務執行役員 大阪支店長

以 上

この資料は、名証記者クラブ及び名古屋経済記者クラブの２か所でリリースしております。